Obiectio quorundam, contra id quod dictum est
 supra, Omnes homines in Adam fuisse. 100

Per quid probetur, quod d. primus motus nō puniat
 n. carnaliter. 111

Responsio vbi aperitur, qualiter fuerunt in Adam
 secundum rationem feminalem, & quando ex
 eo descendit, scilicet propagationis lege. 100

Quæ de peccato animaduertenda sint. 112
 Quæ fuerit origo, & causa peccati primā. 112

DISTINCTIO XXXIII.

Quomodo peccatū originale a parētibus tran-
 dit in filios, an secundum animā, an secun-
 dum carnem. 103

Quod mala voluntas secundaria cā fuit malit. 113
 In quare sit peccatū, an in bona, an in mala, & d
 dicitur quia in bona tantum. 113

Predictam opinionem damnat, & quod p. n.
 nō traducatur peccatū dicitur, & quomodo
 ostendit. 103

Quod ex p. n. malis sequitur, scilicet quod cum di-
 citur malus homo, dicitur malum bonum. 114
 Quod regula dialoicorum de contrariis dicitur in
 his scilicet bono & malo. 114

Causam corruptionis carnis ostendit, ex qua in
 anima peccatū sit. 103

Sententia illi, qua dicitur est, bonum esse malum,
 & oppositur de propheta que ait. Vt his qui di-
 cunt bonum malum. 114

DISTINCTIO XXXIIII.

Quomodo originale peccatū dimittatur in Ba-
 ptismo, cum postea sit illa concupiscentia, quæ
 dicitur originale peccatū. 104

Quid sit peccatū. 115
 Diuersorum sententias de peccato ponit. 115
 Vera sententia de peccato p. n. ponitur. 115

Quod originale peccatū duobus modis dimit-
 titur, scilicet extenuatione sui, & solutione
 pedis. 104

Authoritatis probant voluntates & actus omnes
 esse bona in quantum sunt. 116
 Quod omnis actus in quantum est, bonus est. 116

De fœditate quæ caro ex libidine coitus contrahit,
 vitium in baptismo diluatur. 106

Obiectio contra illos qui dicunt omnes actus in-
 quantum sunt, esse bonos. 116
 Verum malus actus, in quantum peccatū est, sit
 priuatio vel corruptio boni. 117

Ex quo autore sit illa concupiscentia, deo vel alio. 107
 Quæ iustitia animæ mundæ ex creatōe illud pec-
 catū impetur, cum non possit vitari. 107

Quomodo in quantum peccatū est, possit cor-
 rum p. n. bonum, cum nihil sit. 117
 Quod peccatū proprie corruptio animæ est, &
 quomodo. 117

Qualiter homo se clonget a Deo, scilicet per dis-
 similitudinem quam facit peccatū. 118
 An pena sit priuatio boni. 118

DISTINCTIO XXXV.

Quod quedam simul sunt peccata, & p. n. pecca-
 ta, quædam peccata & causa peccati, alia vero
 peccata & causa & p. n. peccati. 118

Ex p. n. quæsitio oritur, scilicet, An in quantum
 peccatū

INDEX QVAESTIONVM ET ARTICVLORVM